Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З

от 14.04.2022                                                                                               № 97

г. Окуловка

 Об утверждении ежегодного мониторинга эффективности организации
системы воспитания обучающихся общеобразовательных организаций

Окуловского муниципального района

  Во  исполнение приказа министерства образования Новгородской

области от 06.04.2022 № 457 «Об утверждении ежегодного мониторинга

эффективности организации системы воспитания обучающихся

общеобразовательных организаций Новгородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Руководителям муниципальных общеобразовательных

организаций, подведомственных комитету образования Администрации

Окуловского муниципального района:

 1.1. Обеспечить участие в мониторинге эффективности организации

системы воспитания обучающихся общеобразовательных организаций в

соответствии с приказом министерства образования Новгородской области

от 06.04.2022 № 457 «Об утверждении ежегодного мониторинга

эффективности организации системы воспитания обучающихся

общеобразовательных организаций Новгородской области» в срок до 22

апреля 2022 года.

2. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского

муниципального района Лепешкину О.В.

Председатель комитета                                                        А.П. Гончарова